2020年6月1日

各 位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社

代表者名  代表取締役社長 磯﨑 一雄

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先  取締役     村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

役員役員役員役員体制変更体制変更体制変更体制変更に関するに関するに関するに関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

2020 年 6 月 1 日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員体制の変更を決定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

◆ 取締役の異動

・退任予定取締役

取締役            佐 々 木  和 弘

社外取締役          米 山  宏 作

（注）2020年 6月26日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任予定であります。

・新任社外取締役候補者

氏 名 略 歴

弘
ひろ

 中
なか

  喜
よし

 通
みち

（1947年 12月8日生）

1970年6月

2004年6月

2007年6月

2008年6月

2010年６月

2011年６月

2014年６月

2015年6月

2018年6月

株式会社読売新聞社入社

同社取締役・メディア戦略局長就任

日本テレビ放送網株式会社取締役執行役員営業

局担当補佐就任

同社取締役常務執行役員営業局担当就任

株式会社読売新聞社東京本社専務取締役制作局

長就任

株式会社読売新聞西部本社代表取締役社長就任

株式会社読売新聞大阪本社代表取締役社長就任

同社代表取締役会長就任

同社顧問・株式会社読売新聞東京本社メディア局

顧問就任

札幌テレビ放送株式会社監査役就任（現任）

（注）2020年6月26日開催予定の定時株主総会に付議される予定であります。

    ・役職の変更（2020年6月1日付）

氏 名 （新）役職 （現）役職

山﨑 千里 常務取締役 取締役

以 上